ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАШИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	9 сентября 2019 г.

	№ 76/490-4

	г. Кашин

Об извещении зарегистрированного кандидата
Алексея Николаевича Рыкина об избирании депутатом Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19
8 сентября 2019 года

                  В соответствии со статьей 25,  пунктом 6 статьи 70 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), статьей 21, пунктом 5 статьи 66 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, постановлениями избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 года № 174/2193-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Кашинского избирательного округа №19 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Кашинского района», от 07.06.2019  № 149/1983-6 «О назначении дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19»,, постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 09.09.2019 г. № 76/488-4 «О результатах дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19 8 сентября 2019 года», территориальная избирательная комиссия Кашинского района постановляет:
1. Утвердить текст извещения зарегистрированного кандидата Рыкина Алексея Николаевича об избрании депутатом Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19 (прилагается).
1. Направить извещение зарегистрированному  кандидату А.Н. Рыкину, избранному депутатом Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому одномандатному избирательному округу №19.
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Кашинского района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	И.А. Иванова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Кашинского района
	                                           Н.А. Бурова

УТВЕРЖДЕН
постановлением территориальной избирательной комиссии
Кашинского района
от 09.09.2019 № 76/490-4

Уважаемый Алексей Николаевич!
[bookmark: _GoBack]          Территориальная избирательная комиссия  Кашинского района извещает Вас о том, в соответствии с постановлением территориальной избирательной комиссии Кашинского района от 9 сентября 2019 года  №76/488-4 «О результатах дополнительных выборов депутата Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва по Кашинскому  одномандатному избирательному округу №19 8 сентября 2019года»  Вы признаны избранным депутатом  Законодательного о Собрания  Тверской области шестого созыва по Кашинскому  одномандатному избирательному округу № 19.
         В соответствии с пунктом 5 статьи 66 Избирательного Кодекса Тверской области в  пятидневный срок со дня получения настоящего извещения Вам необходимо представить в  территориальную избирательную комиссию Кашинского района копию приказа (иного документа) об освобождении Вас от обязанностей, несовместимых со статусом депутата Законодательного Собрания Тверской области, либо копию документа, удостоверяющего, что Вами в установленный срок со дня получения настоящего извещения было подано заявление об освобождении от таких обязанностей.